
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 04:00:00 05:27 0 s 05:27:23

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 04:52 0 s 04:52:27

3 YASIN Florence 17/09/1987 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 04:00:00 04:19 0 s 04:19:69

4 PESA MANON 22/06/2011 EAU LIBRE 02:00:00 02:03 0 s 02:03:73

KOLLEP LARA 28/09/1994 INVITE - NON CLASSE 04:15:00 04:09 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:30:00 07:02 0 s 07:02:06

2 GRAZIANI MARC-ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:31:00 06:56 0 s 06:56:06

3 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:41 0 s 06:41:11

4 ORTIZ DANY 30/07/1986 CN PONTARLIER 05:30:00 06:38 0 s 06:38:58

5 BERNASCONI Romain 21/03/1981 PLANETE APNEE 06:30:00 06:36 0 s 06:36:61

6 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:00:00 06:14 0 s 06:14:21

7 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:10:00 06:05 0 s 06:05:32

8 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 04:30:00 05:40 0 s 05:40:48

9 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 04:30:00 05:37 0 s 05:37:19

10 BERNET Guillaume 21/01/1974 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 07:00:00 06:17 Pénalité -43 s 05:34:17

11 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 03:00:00 05:19 0 s 05:19:11

12 BORNER ERIC 30/07/1982 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:30:00 04:58 0 s 04:58:07

13 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 05:54 Pénalité -66 s 04:48:78

14 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 03:30:00 04:46 0 s 04:46:47

15 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 04:35 0 s 04:35:19

16 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 03:33:00 03:55 0 s 03:55:48

17 FLANDRIN Christophe 04/05/1971 DIJON PLONGEE 05:00:00 04:07 Pénalité -53 s 03:14:68

18 FREGIONI THEOPHILE 13/11/2008 EAU LIBRE 00:30:00 02:21 0 s 02:21:24

19 SOMARRIBA BENJAMIN 14/09/1996 REIMS PALMES APNEE 03:30:00 02:30 Pénalité -60 s 01:30:98

20 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 INVITE - NON CLASSE 05:00:00 06:09 0 s 06:09:02

AMIOT JONATHAN 12/11/1990 INVITE - NON CLASSE 05:00:00 04:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PESA MANON 22/06/2011 EAU LIBRE 02:00:00 02:03 0 s 02:03:73
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FREGIONI THEOPHILE 13/11/2008 EAU LIBRE 00:30:00 02:21 0 s 02:21:24
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 04:00:00 05:27 0 s 05:27:23

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 04:52 0 s 04:52:27

3 YASIN Florence 17/09/1987 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 04:00:00 04:19 0 s 04:19:69

KOLLEP LARA 28/09/1994 INVITE - NON CLASSE 04:15:00 04:09 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:30:00 07:02 0 s 07:02:06

2 GRAZIANI MARC-ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:31:00 06:56 0 s 06:56:06

3 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:41 0 s 06:41:11

4 ORTIZ DANY 30/07/1986 CN PONTARLIER 05:30:00 06:38 0 s 06:38:58

5 BERNASCONI Romain 21/03/1981 PLANETE APNEE 06:30:00 06:36 0 s 06:36:61

6 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:00:00 06:14 0 s 06:14:21

7 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:10:00 06:05 0 s 06:05:32

8 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 04:30:00 05:40 0 s 05:40:48

9 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 04:30:00 05:37 0 s 05:37:19

10 BERNET Guillaume 21/01/1974 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 07:00:00 06:17 Pénalité -43 s 05:34:17

11 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 03:00:00 05:19 0 s 05:19:11

12 BORNER ERIC 30/07/1982 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:30:00 04:58 0 s 04:58:07

13 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 05:54 Pénalité -66 s 04:48:78

14 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 03:30:00 04:46 0 s 04:46:47

15 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 04:35 0 s 04:35:19

16 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 03:33:00 03:55 0 s 03:55:48

17 FLANDRIN Christophe 04/05/1971 DIJON PLONGEE 05:00:00 04:07 Pénalité -53 s 03:14:68

18 SOMARRIBA BENJAMIN 14/09/1996 REIMS PALMES APNEE 03:30:00 02:30 Pénalité -60 s 01:30:98

19 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 INVITE - NON CLASSE 05:00:00 06:09 0 s 06:09:02

AMIOT JONATHAN 12/11/1990 INVITE - NON CLASSE 05:00:00 04:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CONSTANTIN Aurélie 16/01/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 100 191,80 0 m 191,8

2 MORELLE Estelle 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 30 164,17 0 m 164,17

3 VIDBERG FLORIE 18/10/1986 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 125 160,90 0 m 160,9

4 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 156,35 0 m 156,35

5 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 1 150,00 0 m 150

6 CHAVANNE MARION 18/04/1985 EAU LIBRE 100 100,00 0 m 100

7 CID ISABELLE 05/11/1993 INVITE - NON CLASSE 100 131,70 0 m 131,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CLIFF-MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 144 196,12 0 m 196,12

2 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 144 179,35 0 m 179,35

3 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 100 179,10 0 m 179,1

4 FOREST Jules 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 150 171,22 0 m 171,22

5 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 111 112,23 0 m 112,23

JANSSOONE STEPHANE 06/04/1972 EAU LIBRE 125 183,92 Disqualification Syncope DSQ DSQ

7 AMIOT JONATHAN 12/11/1990 INVITE - NON CLASSE 125 131,11 0 m 131,11
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CONSTANTIN Aurélie 16/01/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 100 191,80 0 m 191,8

2 MORELLE Estelle 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 30 164,17 0 m 164,17

3 VIDBERG FLORIE 18/10/1986 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 125 160,90 0 m 160,9

4 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 156,35 0 m 156,35

5 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 1 150,00 0 m 150

6 CHAVANNE MARION 18/04/1985 EAU LIBRE 100 100,00 0 m 100

7 CID ISABELLE 05/11/1993 INVITE - NON CLASSE 100 131,70 0 m 131,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CLIFF-MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 144 196,12 0 m 196,12

2 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 144 179,35 0 m 179,35

3 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 100 179,10 0 m 179,1

4 FOREST Jules 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 150 171,22 0 m 171,22

5 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 111 112,23 0 m 112,23

JANSSOONE STEPHANE 06/04/1972 EAU LIBRE 125 183,92 Disqualification Syncope DSQ DSQ

7 AMIOT JONATHAN 12/11/1990 INVITE - NON CLASSE 125 131,11 0 m 131,11
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 125 176,18 0 m 176,18

2 HUBERT JANE 04/08/1980 REIMS PALMES APNEE 100 150,00 0 m 150

3 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 110 141,30 0 m 141,3

4 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 26 082,42 0 m 82,42

5 PESA MANON 22/06/2011 EAU LIBRE 40 071,05 0 m 71,05

RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES Sylvia 13/02/1981 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 125 145,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 152 177,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

8 KOLLEP LARA 28/09/1994 INVITE - NON CLASSE 85 099,50 0 m 99,5
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 CONFLUENCE PLONGEE 100 204,03 0 m 204,03

2 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 126 181,08 0 m 181,08

3 BERNASCONI Romain 21/03/1981 PLANETE APNEE 104 176,86 0 m 176,86

4 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 110 156,91 0 m 156,91

5 GRAZIANI MARC-ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 110 155,42 0 m 155,42

6 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 100 140,60 0 m 140,6

7 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A LYON 98 128,00 0 m 128

8 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE DER 1 124,50 0 m 124,5

9 SOMARRIBA BENJAMIN 14/09/1996 REIMS PALMES APNEE 75 112,25 0 m 112,25

10 BERNET Guillaume 21/01/1974 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 100 105,89 0 m 105,89

11 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 77 104,18 0 m 104,18

12 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 1 100,00 0 m 100

12 FLANDRIN Christophe 04/05/1971 DIJON PLONGEE 100 100,00 0 m 100

14 BORNER ERIC 30/07/1982 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 1 096,00 0 m 96

15 FREGIONI THEOPHILE 13/11/2008 EAU LIBRE 25 062,95 0 m 62,95

16 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 25 050,00 0 m 50

ORTIZ DANY 30/07/1986 CN PONTARLIER 50 128,75 Faute de règlement Aide à la propulsion DSQ DSQ

BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 99 191,55 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

19 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 INVITE - NON CLASSE 160 199,70 0 m 199,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 26 082,42 0 m 82,42

2 PESA MANON 22/06/2011 EAU LIBRE 40 071,05 0 m 71,05
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FREGIONI THEOPHILE 13/11/2008 EAU LIBRE 25 062,95 0 m 62,95
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 125 176,18 0 m 176,18

2 HUBERT JANE 04/08/1980 REIMS PALMES APNEE 100 150,00 0 m 150

3 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 110 141,30 0 m 141,3

RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES Sylvia 13/02/1981 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 125 145,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 152 177,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

6 KOLLEP LARA 28/09/1994 INVITE - NON CLASSE 85 099,50 0 m 99,5
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 CONFLUENCE PLONGEE 100 204,03 0 m 204,03

2 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 126 181,08 0 m 181,08

3 BERNASCONI Romain 21/03/1981 PLANETE APNEE 104 176,86 0 m 176,86

4 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 110 156,91 0 m 156,91

5 GRAZIANI MARC-ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 110 155,42 0 m 155,42

6 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 100 140,60 0 m 140,6

7 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A LYON 98 128,00 0 m 128

8 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE DER 1 124,50 0 m 124,5

9 SOMARRIBA BENJAMIN 14/09/1996 REIMS PALMES APNEE 75 112,25 0 m 112,25

10 BERNET Guillaume 21/01/1974 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 100 105,89 0 m 105,89

11 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 77 104,18 0 m 104,18

12 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 1 100,00 0 m 100

12 FLANDRIN Christophe 04/05/1971 DIJON PLONGEE 100 100,00 0 m 100

14 BORNER ERIC 30/07/1982 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 1 096,00 0 m 96

15 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 25 050,00 0 m 50

ORTIZ DANY 30/07/1986 CN PONTARLIER 50 128,75 Faute de règlement Aide à la propulsion DSQ DSQ

BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 99 191,55 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

18 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 INVITE - NON CLASSE 160 199,70 0 m 199,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VIDBERG FLORIE 18/10/1986 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 101 137,40 0 m 137,40

2 MORELLE Estelle 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 30 129,16 0 m 129,16

3 CONSTANTIN Aurélie 16/01/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 125,02 0 m 125,02

4 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 80 120,70 0 m 120,70

5 HUBERT JANE 04/08/1980 REIMS PALMES APNEE 80 108,95 0 m 108,95

6 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 26 060,25 0 m 060,25

7 CHAVANNE MARION 18/04/1985 EAU LIBRE 70 039,20 Pénalité -34 m 005,20

8 CID ISABELLE 05/11/1993 INVITE - NON CLASSE 50 054,95 0 m 054,95
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 CONFLUENCE
PLONGEE 80 161,08 0 m 161,08

2 FOREST Jules 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 125 152,20 0 m 152,20

3 CLIFF-MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 115 142,83 0 m 142,83

4 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 101 135,56 0 m 135,56

5 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 119 134,74 0 m 134,74

6 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 90 125,20 0 m 125,20

7 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 80 124,72 0 m 124,72

8 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 80 115,66 0 m 115,66

9 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 66 106,94 0 m 106,94

10 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 99 102,65 0 m 102,65

11 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 75 099,25 0 m 099,25

12 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 90 088,70 Pénalité -4 m 084,70

13 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 75 082,43 0 m 082,43

14 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 77 079,00 0 m 079,00

15 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE
DER 1 076,70 0 m 076,70

16 FREGIONI THEOPHILE 13/11/2008 EAU LIBRE 20 038,92 0 m 038,92

17 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 INVITE - NON CLASSE 110 145,25 0 m 145,25

AMIOT JONATHAN 12/11/1990 INVITE - NON CLASSE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 26 060,25 0 m 060,25
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FREGIONI THEOPHILE 13/11/2008 EAU LIBRE 20 038,92 0 m 038,92
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VIDBERG FLORIE 18/10/1986 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 101 137,40 0 m 137,40

2 MORELLE Estelle 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 30 129,16 0 m 129,16

3 CONSTANTIN Aurélie 16/01/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 125,02 0 m 125,02

4 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 80 120,70 0 m 120,70

5 HUBERT JANE 04/08/1980 REIMS PALMES APNEE 80 108,95 0 m 108,95

6 CHAVANNE MARION 18/04/1985 EAU LIBRE 70 039,20 Pénalité -34 m 005,20

7 CID ISABELLE 05/11/1993 INVITE - NON CLASSE 50 054,95 0 m 054,95
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 CONFLUENCE
PLONGEE 80 161,08 0 m 161,08

2 FOREST Jules 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 125 152,20 0 m 152,20

3 CLIFF-MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 115 142,83 0 m 142,83

4 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 101 135,56 0 m 135,56

5 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 119 134,74 0 m 134,74

6 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 90 125,20 0 m 125,20

7 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 80 124,72 0 m 124,72

8 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 80 115,66 0 m 115,66

9 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 66 106,94 0 m 106,94

10 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 99 102,65 0 m 102,65

11 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 75 099,25 0 m 099,25

12 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 90 088,70 Pénalité -4 m 084,70

13 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 75 082,43 0 m 082,43

14 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 77 079,00 0 m 079,00

15 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE
DER 1 076,70 0 m 076,70

16 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 INVITE - NON CLASSE 110 145,25 0 m 145,25

AMIOT JONATHAN 12/11/1990 INVITE - NON CLASSE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 4X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 A18811161 CASCA 03:00 01:45:95 +0 s

2 FRICKER OLIVIA 09/03/1975 A03043657 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:00 04:23:60 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 4X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 A231016010 CASCA 02:30 02:10:38 +0 s

2 MOREL LOIC 09/02/1976 A03041141 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:30 02:29:86 +0 s

3 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 A14648198 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 05:00 04:14:01 +0 s

Page 24 sur 32



CLASSEMENT 4X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 A18811161 CASCA 03:00 01:45:95 +0 s

2 FRICKER OLIVIA 09/03/1975 A03043657 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:00 04:23:60 +0 s
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CLASSEMENT 4X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 A231016010 CASCA 02:30 02:10:38 +0 s

2 MOREL LOIC 09/02/1976 A03041141 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:30 02:29:86 +0 s

3 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 A14648198 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 05:00 04:14:01 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 02:00 00:43:19 +0 s 00:43:19

2 CHAVANNE MARION 18/04/1985 EAU LIBRE 01:30 01:14:57 +0 s 01:14:57

PESA MANON 22/06/2011 EAU LIBRE 02:00 00:00:00 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ

CID ISABELLE 05/11/1993 INVITE - NON CLASSE 01:05 01:08:42 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOREST Jules 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:43 00:48:41 Pénalité +5 s 00:53:41

2 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 01:05 00:54:00 +0 s 00:54:00

3 FLANDRIN Christophe 04/05/1971 DIJON PLONGEE 01:00 01:29:27 Pénalité +9 s 01:38:27

GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 01:15 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 01:00 00:43:21 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ

FREGIONI THEOPHILE 13/11/2008 EAU LIBRE 02:00 00:00:00 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

PESA MANON 22/06/2011 EAU LIBRE 02:00 00:00:00 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

FREGIONI THEOPHILE 13/11/2008 EAU LIBRE 02:00 00:00:00 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 02:00 00:43:19 +0 s 00:43:19

2 CHAVANNE MARION 18/04/1985 EAU LIBRE 01:30 01:14:57 +0 s 01:14:57

CID ISABELLE 05/11/1993 INVITE - NON CLASSE 01:05 01:08:42 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOREST Jules 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:43 00:48:41 Pénalité +5 s 00:53:41

2 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 01:05 00:54:00 +0 s 00:54:00

3 FLANDRIN Christophe 04/05/1971 DIJON PLONGEE 01:00 01:29:27 Pénalité +9 s 01:38:27

GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 01:15 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 01:00 00:43:21 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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